MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 114 de 12.09.12

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias 1197 de 03 de setembro de 2012, e 1058, de
26 de setembro de 2008, do Reitor da UTFPR.

- Considerando que o Câmpus Medianeira ofertará o Curso de
Especialização em Ensino de Ciências - Modalidade Ensino à
Distância

   RESOLVE:

Designar os servidores ADELMO LOWE PLETSCH, matrícula
SIAPE nº 1467385, ELIZANDRA SEHN, matrícula SIAPE nº 1683434, DAYSE GRASSI
BERNARDON, matrícula SIAPE nº 2568471, RAFAEL ARIOLI, matrícula SIAPE nº
1740065, WILLIAM A. P. L. N. T. DE MENDONÇA BRANDÃO, matrícula SIAPE nº
2451798, MARCOS FISCHBORN, matrícula SIAPE nº 1275822, CLEONICE MENDES
PEREIRA SARMENTO, matrícula SIAPE nº 393246, FERNANDO SCHUTZ, matrícula
SIAPE nº 2445329, NEUSA IDICK SCHERPINSKI, matrícula SIAPE nº 3152267, JANDIRA
BARÔNIO TREVISAN, matrícula SIAPE nº 393135 e SARASPATHY N. T. G. DE
MENDONÇA, matrícula SIAPE nº 1078276, para, sob a presidência do primeiro, comporem
a comissão responsável pela seleção de Tutores Presenciais e dos candidatos inscritos no o
Curso de Especialização Ensino de Ciências - Modalidade Ensino à Distância.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral